

Mad & Kaffe Holding ApS

Sønder Boulevard 68, 1720 København V

CVR-nr. 35 67 12 18

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Joakim Lykke Wridt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mad & Kaffe Holding ApS
Sønder Boulevard 68
1720 København V

CVR-nr.: 35 67 12 18
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Joakim Lykke Wridt, Direktør
Benjamin Geisler-Helsted, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Dattervirksomheder

Mad & Kaffe Amagerbro, ApS, København
Mad & Kaffe Vesterbro, ApS, København
Mad & Kaffe Frederiksberg, ApS, Frederiksberg
Mad & Kaffe Nørrebro, ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaberne Mad og Kaffe Amagerbro ApS, Mad & Kaffe Vesterbro ApS, Mad & kaffe Frederiksberg ApS og Mad & kaffe Nørrebro ApS.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra Statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 584 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende også set i lyset af COVID-19.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	2.880.544	3.131.175
2 Personaleomkostninger	-2.703.927	-3.006.230
Driftsresultat	176.617	124.945
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.041.129	-1.632.199
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	169.105	85.289
Andre finansielle indtægter	792	479
3 Øvrige finansielle omkostninger	-265.043	-102.826
Resultat før skat	-2.959.658	-1.524.312
Skat af årets resultat	-5.093	-26.515
Årets resultat	-2.964.751	-1.550.827
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.865.145
Udbytte for regnskabsåret	20.000	0
Overføres til overført resultat	0	114.318
Disponeret fra overført resultat	-2.984.751	0
Disponeret i alt	-2.964.751	-1.550.827

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.979.824	4.116.063
Deposita	8.400	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.988.224</u>	<u>4.116.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.988.224</u>	<u>4.116.063</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	903.247	516.839
Tilgodehavende selskabsskat	98.120	38.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12	348.930
Andre tilgodehavender	177.183	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>105.993</u>	<u>1.598</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.284.555</u>	<u>905.367</u>
Likvide beholdninger	<u>650.539</u>	<u>756.655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.935.094</u>	<u>1.662.022</u>
Aktiver i alt	<u>5.923.318</u>	<u>5.778.085</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	220.915	3.205.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	0
Egenkapital i alt	290.915	3.255.666
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.900	0
Hensatte forpligtelser i alt	20.900	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	95.629	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	95.629	0
Kortfristet del af langfristet gæld	154.165	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.912	31.369
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.378.870	613.035
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	200.000
Selskabsskat	0	17.570
Anden gæld	2.424.627	1.158.518
Periodeafgrænsningsposter	396.300	501.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.515.874	2.522.419
Gældsforpligtelser i alt	5.611.503	2.522.419
Passiver i alt	5.923.318	5.778.085

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Noter

	2020/21	2019/20
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 584 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation	365.995	286.470
Komensation for tabt omsætning til selvstændige	218.129	0
	<u>584.124</u>	<u>286.470</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	584.124	286.470
Resultat af særlige poster netto	<u>584.124</u>	<u>286.470</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.522.388	2.795.210
Pensioner	147.293	180.248
Andre omkostninger til social sikring	34.246	30.772
	<u>2.703.927</u>	<u>3.006.230</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.329	94.293
Andre finansielle omkostninger	201.714	8.533
	<u>265.043</u>	<u>102.826</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Mad & Kaffe Vesterbro ApS, Mad & Kaffe Frederiksberg ApS og Mad & Kaffe Nørrebro ApS bankmellemværende. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 5.923 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet en støtteerklæring overfor datterselskabet Mad & Kaffe Nørrebro ApS. Erklæringen er gældende indtil 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.